
2/- -U"//2o4 J -jt1 L---

Verze: 2017-03-03-CSNOL-PRODLOUZENI

DODATEK Č. L..................................................,,.

Ke smlouvě č, 2016/1051/7802/02
0 0000000Ů

ÚČinné od (den zpřístupněnÍČSN online) 20.1.2017

o poskytování přístupu k českým technickým normám ve formátu *pdf

prostřednictvím služby ČSN online pro vÍce uživatelů

ProdlouženI smloůvY na další období ......g.,..... měsíců

č. objednávky (NEPOVINNÝ ÚDAJ)

Smluvní strany:

ÚŘAD PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII A STÁTNÍ ZKUŠEBNICTVÍ

Biskupský dvůr1148/5, 110 00 Praha 1
IČ: 48135267
DIČ: není plátcem DPH
Organizační složka státu, zřízená zákonem České národní rady č. 20/1993 Sb.

(Dále jen ,,poskytovatel")

zastoupený Ing. Jindrou Kafkovou, ředitelkou odboru mezinárodních vztahů, na základě pověřeni
předsedou úřadu

a

název firmy nebo organizace. ,Čr - Hasičský záchranný sbor Středočeského k!aje Kladno

Doplnění k názvu firmy' . , , , ,, ,,,,,,,,,,,,,,,, ,, ,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,,, ,, ,,
(například označeni samostatné organizační složky firmy)
Ulice a číslo jana Palacha 1970

Město !Ĺ!?g"o ,, ,,,,,,,,,, , ,,,,,,,
PSČ .?.29!..,
ič,.?99SS.2?.!..,...,
DIČ,...,,.............,......,....,,, .. .

(dále jen ,,objednatel")

zastoupený

Titul před jménem: ,pIK. Ing.
ú00000B0000000000000bb0

Jméno: Miloslav
0P000000000 0 0

Příjmenŕ Svatoš

Funkceh ředitel HZS Středočeského kraje
q

Titul před jménem: ,,,,,,,,,....,............,

Jméno: ,,,,,,,,,.,,,. , ,, ,,,,,.,,,,,,, ,

Přijmenŕ

Funkce' , ,, , , , ,,,,,,,,

1



Verze: 2017-03-03-CSNOL-PRODLOUZENI

uzavirají dnešního dne tento dodatek ke smlouvě, uvedené v záhlaví tohoto dodatku:

1. Předmětem tohoto dodatku je prodlouženi smlouvy o poskytování přístupu k českým technickým
normám (dále jen ,,ČSN") v elektronické podobě prostřednictvím služby ČSN online na dalších
.......§....... měsíců.

2. Cena sluŽby je stanovena podle počtu uživatelů a požadovaného typu licenci a je vypočtena
v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Cena je vypočtena na základě vyhlášky Č. 442/2016 sb., kterou se
stanoví odborné činnosti souvĹsejÍcÍ se zabezpečením vydáváni a řádné distribuce českých
technických norem.

3. Sjednaná cena bude hrazena na základě faktury poskytovatele, která bude vystavena souČasně
s tímto dodatkem. Splatnost faktury je 14 kalendářních dní ode dne vystaveni faktury.

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo měnit a doplňovat Podmínky použití ČSN online. Aktuálni znění
tohoto dokumentu je zveřejněno na webových stránkách ÚNMZ -
http://www.unmz.cz/files/Licencni podmínky CSN-online.pdf. Aktualizované znění Podmínek se
stává účinným dnem nabytí platnosti tohoto dodatku a zároveň pozbývá platnosti předchozí znění.
Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávaji beze změn.

5. Tento dodatek se uzavírá elektronicky prostřednictvím webového formuláře. Uzavírá se na dobu
určitou. Dodatek vstupuje v platnost okamžikem odesláni formuláře dodatku poskytovateli.
Dodatek nabývá účinnosti dnem následujÍcÍm po dni přijetí platby za sluŽbu na účet poskytovatele a
trvá po dobu 6 měsíců. Dojde-li k přijetí platby za nové období před dnem vypršeni
předchozího období, běží nové období ode dne následujÍcÍho po vypršeni služby.

Za poskytovatele

Podp",

Ing. Jindra Kafková

ředitelka odboru mezinárodních vztahů

18.7.2017
Dne'

Za objednatel

Podpis

pIk. Ing. Milosla Svatoš

ředitel HZS Středočeského kraje

t18 -07- 2017
Dne'

l Česká republika
'Hasičský záchränný sbor

Stŕedočaského kraje
přÍ|ohy: jana paiachä 1970

, 272 01 KladnoPřňohaĹŠ 1 - Fm~eř&~T~mT?dobÍ

Podpis

Dne"

2



Verze: 2017-03-03-CSNOL-PRODLOUZENI

Příloha č. 1- Prodlouženi smlouvy na další období

Název firmy (objednatel) ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Kladno

Doplnění k názvu firmy
(například označení samostatné
organizační složky firmy)

Město Kladno

PSČ 27201

Ulice a číslo Jana Palacha 1970

lČ 70885371

DIČ

Korespondenční adresa, pokud je ' n "" '.
,, , V , Je shodna: X Je odlisna. [Jodhsna od fakturacni

Název firmy (objednatel) ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje Kladno

Doplněni k názvu firmy
(například označení samostatné
organizační složky firmy)

Město:
0

PSČ:

Ulice a číslo popisné

Účinnost dodatku od : Den nás|edujÍcÍ po dni přijetí platby

ÚČinnost smlouvy po dobu dalších: 6 . . ,
................... mesicu

Počet počítačů jednoho uŽivatele, na 2
kterých smí soubory PDF otevírat
Limit denního počtu otevřeni nebo 30
stažení ČSN

Pověřená kontaktní osoba
objednatele (správce uživatelů ČSN V. .

V kpt. Ing. Katerina Vokataonline na strane objednatele)
E-mailová adresa správce uživatelů
V . V .CSN online na strane objednatele
Telefon správce uživatelů ČSN online
na straně objednatele

(JDE-LI O TUTÉŽ OSOBU,
NEVYPLŇUJE SE.)
Osoba objednatele s právem
objednat službu ČSN online (nemá
právo normy používat)

3



Verze: 2017-03-03-CSNOL-PRODLOUZENI

E-mailová adresa osoby objednatele
s právem objednat službu ČSN online
(nemá právo normy používat)
Telefon osoby objednatele s právem
objednat službu ČSN online

výpočet ceny:

Služba Jednotková Počet

cena uživatelů

Uživatel bez možnosti tisku za období 6 měsíců. 1000 KČ 46

Uživatel s možnosti tisku 50 stránek za období 6 měsíců. 1500 KČ O

UŽivatel s možností tisku 200 stránek za období 6 měsíců. 2500 KČ O

Uživatel s možnosti tisku 1000 stránek za období 6 měsíců. 3500 KČ 13

Uživatel bez možnosti tisku za období 12 měsíců. 2000 KČ O

Uživatel s možností tisku 150 stránek za období 12 měsíců. 3000 KČ o

UŽivatel s možností tisku 600 stránek za období 12 měsíců. 5000 Kč O

Uživatel s možností tisku 3000 stránek za období 12 měsíců. 7000 KČ O

Celková cena za sjednané období ......§........ měsíců a za všechny uživatele. 91500
KČ

Počet stran, které budou přidány do celkového limitu tiskových stránek. 13000

4


